28/1/22 14:40 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Ataco - Outlook

Referencia: Proceso Ejecutivo Banco Agrario de Colombia S.A contra Rodolfo Mufioz
Cubillos Radicado: 2021 - 00058

Carlos Francisco Sandino Cabrera <cfsandino@hotmail.com>
Jue 27/01/2022 10:05 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Ataco <j01prmpalataco@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial Saludo,
Juzgado promiscuo Municipal de Ataco Tolima

Referencia: Proceso Ejecutivo Banco Agrario de Colombia S.A

contra Rodolfo Muioz Cubillos

Radicado: 2021 - 00058

Actuando como apoderado de la parte actora dentro del proceso de la
referencia,me permito presenta liquidacion de crédito de los pagarés
N0.039086100003081, N0.066496100013127 y N0.4866470211801634

Adjunto la respectiva liquidacion de crédito en formato pdf.

Carlos Francisco Sandino Cabrera

MAGA NEGOCIOS Y ASESORIAS SAS
Tel. (8) 8712805 Neiva - Cel. 3153262728
Calle 9 No. 5-92 oficina 303 Neiva — Huila

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGUOYTRINGISLTBKNDEtNGIWYS04NTY2LTNKNThIZGE4ZDQWNwWAQAHS8NIdOqGiAVLjpEd4nk4IVM%3D  1/1



Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO
E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Contra: RODOLFO MUNOZ CUBILLOS
RAD: 2021-58
CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la

referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del

credito del pagaré No. 066496100013127 que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL cvvcovmsernsusesssnensbunms sons imsonmssmnspnsanameqness nonsagsnsnssanss snsnnmssszedisiid HssSaasaas 15.000.000
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 15.000.000,00 $ 15.000.000,00
30-jun-20  30-jun-20| 18,12% 1 $ 11.169,86 $ 15.000.000,00 $ 15.011.169,86 $ 0,00
1-ul-20 31-jul-20 18,12% 31 $ 346.265,75 $ 15.000.000,00 $ 15.357.435,62 $ 0,00
1-ago-20| 31-ago-20 18.29% 31 $ 349.514,38 $ 15.000.000,00 $ 15.706.950,00 $ 0,00
1-sep-20|  30-sep-20 18,35% 30 $ 339.349,32 $ 15.000.000,00 $ 16.046.299,32 $ 0,00
1-oct-20]  31-oct-20 19,09% 31 $ 364.802,05 $ 15.000.000,00 $ 16.411.101,37 $ 0,00
1-nov-20| _ 30-nov-20 17.84% 30 $329.917,81 $ 15.000.000,00 $ 16.741.019,18 $ 0,00
1-dic-20]  31-dic-20 17,46% 31 $ 333.653,42 $ 15.000.000,00 $ 17.074.672,60 $0,00
1-ene-21| 31-ene-21 17.32% 31 $ 330.978,08 $ 15.000.000,00 $ 17.405.650,68 $ 0,00
1-feb-21|  28-feb-21 17.54% 28 $ 302.745,21 $ 15.000.000,00 $ 17.708.395,89 $ 0,00
1-mar-21| ~ 31-mar-21 17,41% 31 $ 332.697,95 $ 15.000.000,00 $ 18.041.093,84 $ 0,00
1-abr-21|  30-abr-21 17,31% 30 $320.116,44 $ 15.000.000,00! $ 18.361.210,27 $0,00
1-may-21| 31-may-21 17,.22% 31 $ 329.067,12 $ 15.000.000,00 $ 18.690.277,40 $ 0,00
1§un-21 30-jun-21 17,21% 30 $318.267,12 $ 15.000.000,00! $ 19.008.544,52 $ 0,00
1-ul-21 30-ul-21 17,18% 30 $317.712,33 $ 15,000.000,00 $ 19.326.256,85 $ 0,00
1-ago-21| 30-ago-21 17.24% 30 $ 318.821,92 $ 15.000.000,00 $ 19.645.078,77 $ 0,00
1-sep-21|  30-sep-21 17.19% 30 $ 317.897,26 $ 15.000.000,00 $ 19.962.976,03 0,00
1-oct-21]  31-oct-21 17,08% 31 $ 326.391,78 $ 15.000.000,00 $ 20.289.367,81 0,00
1-nov-21|  30-nov-21 17.27% 30 $319.376,71 $ 15.000.000,00 $ 20.608.744,52 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 $ 333.653,42 $ 15.000.000,00 $ 20.942.397,95 $ 0,00
1-ene-22| 27-ene-22 17,66% 27 $ 293.930,14 $ 15.000.000,00 $ 21.236.328,08 $ 0,00
INTERESES $ 6.236.328,08 0,00
TOTAL ABONOS A CAPITAL ...
CAPITA L swsnan: suaves sassosammsssm s s s ssamss  smais 18 siismimessviss vavina s aomy $ 15.000.000,00

INTERESES ... $ 6.236.328,08

$ 21.236.328,08

INTERESES REMUNERATORIOS $ 1.085.424,00

APROBACION INTESES MORATORIOS YA APROBADA

GRAN TOTAL DEL CREDITO: ........... $ 22.321.752,08

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS.., $ 0,00

SALDO A CARGO PARTE DEMAN DA!Z@« $22.321.752,08
/

Respetuosamente, /
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j CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA “~——
"C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

//




Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO

E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Contra: RODOLFO MUNOZ CUBILLOS
RAD: 2021-58

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la

referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacién del

credito del pagaré No. 4866470211801634 que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL, oo vveeopnssssnssnssassiensbsioss sahins sh ik aasssnsesins soio doiss ihs obs asiss s uas oo 38 sub vasias s s s samvuassnssandnomaionas 1.362.973
TASA ABONO
DESDE | HASTA | ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 1.362.973,00 $1.362.973,00
21-dic-19]  31-dic-19 18.91% 1 $11.651,18 $ 1.362.973,00 $1.374.624,18 0,00
1-ene-20| 31-ene-20 18.77% 31 $ 32.592,05 $ 1.362.973,00 $1.407.216,22 0,00
1-feb-20]  28-feb-20 19.06% 28 § 29.892,80 $1.362.973,00 $1.437.109,02 0,00
1-mar-20| _31-mar-20 18,95% 31 § 32.904,60 $ 1.362.973,00 $1.470.013,62 0,00
1-abr-20]  30-abr-20 18,69% 30 $ 31.406,26 $ 1.362.973,00 $1.501.419,88 0,00
1-may-20| 31-may-20 18,19% 31 $31.584,94 $ 1.362.973,00 $ 1.533.004,82 $0,00
14un-20]  30-jun-20 18,12% 30 § 30.448,44 $ 1.362.973,00 $ 1.563.453,26 $0,00
1-jul-20 31-jul-20! 18,12% 31 § 31.463,39 $ 1.362.973,00 $ 1.594.916,65 $0,00
1-ago-20| _31-ago-20 18.29% 31 $31.758,58 $ 1.362.973,00 $ 1.626.675,23 $0,00
1-sep-20|  30-sep-20 18,35% 30 $30.834,93 $ 1.362.973,00 $1.657.510,16 $0,00
1-oct-20| _ 31-oct-20 19.09% 31 $ 33.147.69 $ 1.362.973,00 $ 1.690.657,85 $0,00
1-nov-20|  30-nov-20 17.84% 30 §29.977,94 $ 1.362.973,00 $1.720.635,79 $0,00
1-dic-20]  31-dic-20 17,46% 31 $30.317,37 $ 1.362.973,00 $1.750.953,16 $0,00
1-ene-21| 31-ene-21 17.32% 31 $30.074,28 $1.362.973,00 $1.781.027,44 0,00
1-feb-21| 28-feb-21 17,54% 28 $ 27.508,90 $ 1.362.973,00 $1.808.536,34 0,00
1-mar-21] _31-mar-21 17.41% 31 $ 30.230,55 $ 1.362.973,00 $ 1.838.766,90 0,00
1-abr-21|  30-abr-21 17.31% 30 $29.087,34 $1.362.973,00 $ 1.867.854,23 0,00
1-may-21| 31-may-21 17.22% 31 $29.900,64 $ 1.362.973,00 $ 1.897.754,87 0,00
1-jun-21]  304un-21 17.21% 30 $28.919,30 $ 1.362.973,00 $1.926.674,17 0,00
1-jul-21 30-jul-21 17,18% 30 $ 28.868,89 $ 1.362.973,00 $ 1.955.543,06 0,00
" 1-ago-21| 30-ago-21 17,24% 30 $ 28.969,71 § 1.362.973,00 $1.984.612,77 0,00
1-sep-21| 30-sep-21 17,19% 30 § 28.885,69 $ 1.362.973,00 $2.013.398,47 0,00
1-oct-21]  31-oct-21 17,08% 31 $29.657,55 $ 1.362.973,00 $2.043.056,01 0,00
1-nov-21| 30-nov-21 17.27% 30 $29.020,12 $1.362.973,00 $2.072.076,13 0,00
1-dic-21| _ 31-dic-21 17.46% 31 $30.317,37 § 1.362.973,00 $2.102.393,51 $0,00
1-ene-22| 27-ene-22 17,66% 27 $ 26.707,92 $ 1.362.973,00 $2.129.101,43 § 0,00
INTERESES $ 766.128,43 0,00
TOTAL ABONOS A CAPITAL .
CAPITAL...... $ 1.362.973,00
INTERESES $ 766.128,43
TOTAL svvsvsinnsaes ok uosy s o e e oo s s S veash usvvnasinss $2.129.101,43

INTERESES REMUNERATORIOS

APROBACION INTESES MORATORIOS YA APROBADA

GRAN TOTAL DEL CREDITO: ......oovv /

o SN

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS...Z.. \tvcooiveoe oo
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

Respetuosamente,

C.C.No. 7.699.039

T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

$ 1.085.424,00

$3.214.525,43

$ 0,00

$3.214.525,43

-

S FRANCISCO SANDINO CAB




Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO
E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Contra: RODOLFO MUNOZ CUBILLOS
RAD: 2021-58
CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la

referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del

credito del pagaré No. 039086100003081 que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL ..... 5.516.778
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL

$ 5.516.778,00 $ 5.516.778,00
31-ago-20| 31-ago-20 18,29% 1 $4.146,65 $ 5.516.778,00 $ 5.520.924,65 $ 0,00
1-sep-20|  30-sep-20 18,35% 30 $ 124.807,66 $ 5.516.778,00 $ 5.645.732,31 $ 0,00
1-oct-20|  31-oct-20 19,09% 31 $ 134.168,80 $ 5.516.778,00 $5.779.901,10 $ 0,00
1-nov-20[  30-nov-20 17.84% 30 $121.338,89 $ 5.516.778,00 $ 5.901.239,99 $ 0,00
1-dic-20]  31-dic-20 17,46% 31 $122.712,79 $ 5.516.778,00 $6.023.952,78 $0,00
1-ene-21| 3l-ene-21 17.32% 31 $121.728,84 $ 5.516.778,00 $6.145.681,62 0,00
1-feb-21|  28-feb-21 17,54% 28 $ 111.345,21 $ 5.516.778,00 $ 6.257.026,83 0,00
1-mar-21|  31-mar-21 17,41% 31 $122.361,38 $ 5.516.778,00 $ 6.379.388,21 0,00
1-abr-21]  30-abr-21 17.31% 30 $ 117.734,09 $ 5.516.778,00 $ 6.497.122,30 0,00
1-may-21[ 31-may-21 17,22% 31 $ 121.026,02 $ 5.516.778,00 $ 6.618.148,32 0,00
1-jun-21 304un-21 17.21% 30 $117.053,94 $ 5.516.778,00 $ 6.735.202,25 $ 0,00
14ul-21 30-jul-21 17,18% 30 $ 116.849,89 $ 5.516.778,00 $ 6.852.052,15 $ 0,00
1-ago-21| 30-ago-21 17,24% 30 $ 117.257,98 $ 5.516.778,00 $6.969.310,13 $ 0,00
_ 1-sep-21 30-sep-21 17,19% 30 $116.917,91 $ 5.516.778,00 $ 7.086.228,04 $ 0,00
1-oct-21|  31-oct-21 17.08% 31 $ 120.042,07 $ 5.516.778,00 $ 7.206.270,10 $0,00
1-nov-21|  30-nov-21 17.27% 30 $ 117.462,03 $ 5.516.778,00 $7.323.732,13 $ 0,00
I1-dic-21|  31-dic-21 17.46% 31 $122.712,79 $5.516.778,00, $ 7.446.444,92 $ 0,00
1-ene-22| 27-ene-22 17,66% 27 $108.103,15 $5.516.778,00! $ 7.554.548,08 $ 0,00
INTERESES $ 2.037.770,08 0,00

TOTAL ABONOS A CAPITAL ...

$ 5.516.778,00
$ 2.037.770,08
$ 7.554.548,08

CAPITAL
INTERESES .

INTERESES REMUNERATORIOS $ 1.085.424,00

APROBACION INTESES MORATORIOS YA APROBADA
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ... ettt e $ 8.639.972,08

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS . so; ffeui ssssoumimunsivsspimusisssussnasswsen $ 0,00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $ 8.639.972,08

Respetuosamente,
S S S S

CARLOS 'FRANCISCO SANDINO CABRERA
C.C.No. 7.699.039 .
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura




